Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 20 de Setembro de 2022 Ano IV - Edição n°0513 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA LE CARD ADMINISTRADORA
DE CARTOES LTDA
CNPJ Nº: 19.207.352/0001-40
CONTRATO N°: 42/2021 – 1º termo de
aditamento
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 20/01/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,
GERENCIAMENTO, EMISSÃO E
FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO,
NA FORMA DE CARTÃO
ELETRÔNICO COM OU SEM CHIP,

DESTINADOS A ATÉ 400 SERVIDORES
PÚBLICOS, DESTE CONSÓRCIO PARA
AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO EM
ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS
CREDENCIADOS, COM RECARGAS DE
CRÉDITOS MENSAIS, CONFORME
QUANTIDADES, VALORES ESTIMADOS E
DEMAIS CRITÉRIOS DEFINIDOS NO TERMO
DE REFERÊNCIA - ANEXO I
DESTE EDITAL, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.
VALOR (R$): R$ 608.256,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-09-20T13:56:52-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183